Администрация  городского  поселения  «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 августа 2016 года                                                                          № 223

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении федеральных, региональных и муниципальных выборов на территории городского поселения «Шерловогорское»

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 38 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»   постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении федеральных, региональных и муниципальных выборов на территории городского поселения «Шерловогорское». (Приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
городского поселения «Шерловогорское»                               Ю.Г. Сайфулин

Исп.: Л.Б. Стрельцова
8 (30 233) 3-42-86

Приложение
к постановлению
администрации
городского поселения
«Шерловогорское»
от 12 августа № 223

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении федеральных, региональных и муниципальных выборов на территории городского поселения «Шерловогорское»

	№ п/п
	Наименование специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	Информационный стенд в здании администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д. 12

	2.
	Информационный стенд в МБУ «КБЦ «Шахтер» по адресу: пгт. Шерловая Гора, ул. 50 лет Октября, д. 9

	3.
	Информационные щиты в помещениях магазинов, где имеются.